DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000675 Estado da Bahia - quarta-feira, 6 de novembro de 2024 Ano 8

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO CP 001.2024.

• AVISO DE LICITAÇÃO PE 005.2024.

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 001
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ED4F621C39238480555F6C75D4975C3D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000675 Estado da Bahia - quarta-feira, 6 de novembro de 2024 Ano 8

Concorrência

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 001-2024

O CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO

EXTREMO SUL DA BAHIA, CNPJ 11.175.842/0001-09, torna publico para conhecimento

dos interessados, que será realizada a CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 001-2024,

DO TIPO MENOR PREÇO, no dia 16 de dezembro de 2024 às 09:00min (horário

Brasília), cujo objeto: CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL

ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE ESTRADAS

VICINAIS DIVISA DE VEREDA COM ITANHÉM A CRUZEIRO DO SUL, CONFORME

CONTRATO DE REPASSE 944308/2023/MIDR/CAIXA, DE RESPONSABILIDADE DO

CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO

SUL DA BAHIA. Com a disputa de lances a ser realizada no endereço eletrônico

https://bnccompras.com. O acesso ao Edital, Anexos e envio das propostas será atraves do

endereço eletrônico https://bnccompras.com e para acompanhamento através do portal

https://www.gov.br/pncp/pt-br e http://consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br, “editais”, ou

na sala da Comissão Permanente de Contratação através de mídia digital do licitante. Os

trabalhos serão conduzidos pela Agente de Contratação Maria Renilde Cardoso Machado e

Equipe de Apoio, designados pela Portaria 016 de 05 de fevereiro de 2024.

Teixeira de Freitas/BA, 06 de novembro de 2024.

Manrick Gregorio Prates Teixeira

Presidente do Consórcio

FL___ __ ___ __ ___

Cons t ruir

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 09CA725CDE4E421BF9089D10712046BF

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000675 Estado da Bahia - quarta-feira, 6 de novembro de 2024 Ano 8

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000675 Estado da Bahia - quarta-feira, 6 de novembro de 2024 Ano 8

Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 005-2024

O CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO

EXTREMO SUL DA BAHIA, CNPJ 11.175.842/0001-09, torna publico para conhecimento

dos interessados, que será realizado o PREGÃO ELETRONICO Nº 005-2024, DO TIPO

MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 20 de novembro de 2024 às 09:00min (horário

Brasília), cujo objeto: CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL

ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE ÓLEO DIESEL, PARA EXECUÇÃO DE

SERVIÇOS DE LIMPEZA, AMPLIAÇÃO E REQUALIFICAÇÃO DE AGUADAS,

BARREIROS, TRINCHEIRAS E BARRAGENS, LOCALIZADAS NA ZONA RURAL

DOS MUNICÍPIOS DE ITANHÉM, PRADO E VEREDA, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO CONVENIO CAR/AJU 313/2024 – PROMER, PARA ATENDER

AS NECESSIDADES DO CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA. Com a disputa de lances a ser

realizada no endereço eletrônico https://bnccompras.com. O acesso ao Edital, Anexos e envio

das propostas será atraves do endereço eletrônico https://bnccompras.com e para

acompanhamento através do portal https://www.gov.br/pncp/pt-br e

http://consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br, “editais”, Os trabalhos serão conduzidos pela

Pregoeira Maria Renilde Cardoso Machado e Equipe de Apoio, designados pela Portaria 016

de 05 de fevereiro de 2024.

Teixeira de Freitas/BA, 06 de novembro de 2024.

Manrick Gregorio Prates Teixeira

Presidente do Consórcio

FL___ __ ___ __ ___

Cons t ruir

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 003
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ED4F621C39238480555F6C75D4975C3D

		2024-11-06T14:55:06-0300